
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/302/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/203/2016 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 6 lipca 2016 r.   w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 l  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 250 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/203/2016 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - 

ogrody działkowe, na terenie Gminy Miejskiej Głogów zobowiązani są uiścić w formie jednorazowej 

wpłaty roczną stawkę ryczałtową za gospodarowanie odpadami komunalnymi, z dołu, w terminie  

do 31 października roku, w którym na danej nieruchomości powstały odpady komunalne, na rachunek 

bankowy Gminy Miejskiej Głogów lub gotówką  w kasie Urzędu Miejskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 886


		2017-02-22T13:54:32+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




